
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/2021 Burmistrza Sośnicowic  z dnia 4 stycznia 2021 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.),  w związku  z art. 15, art. 207, art. 2092, art. 2093  ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z poźn. zm.), w związku z art. 3 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz.374 
z późn.zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz.491, z późn. zm.)zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1/2021 Burmistrza Sośnicowic z dnia 04.01.2021 r. § 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: " Od dnia wejścia w życie Zarządzenia do dnia 31 stycznia 2021 roku pracownicy Urzędu 
Miejskiego świadczyć będą pracę zdalną w oparciu o harmonogramy zobowiązujące do pełnienia 
w wyznaczonych dniach dyżurów zapewniających funkcjonowanie Urzędu Miejskiego oraz  załatwienie 
ważnych spraw mieszkańców". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Sośnicowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

Id: CD265B6A-0ACE-49A4-9DE5-7BC0231A76F1. Podpisany Strona 1




